
Zarządzenie nr 2023/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 czerwca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 528.822,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 528.822,00
Dział 758 - Różne rozliczenia 528.822,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 528.822,00
§ 4810 – rezerwy 528.822,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 528.822,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 496.970,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 154.269,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 128.815,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 22.299,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 3.155,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 13.657,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 11.405,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.973,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 279,00

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne 863,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 720,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 125,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 18,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 104.764,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 87.475,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 15.146,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.143,00

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne 10.094,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 8.426,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.461,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 207,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 85.222,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 71.161,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 12.319,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.742,00



Rozdział 80123 – Licea profilowane 16.901,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 14.113,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.443,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 345,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 80.860,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 67.516,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 11.687,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.657,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 18.793,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 15.694,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.714,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 385,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 2.874,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.400,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 415,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 59,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 8.673,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 7.242,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.254,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 177,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 6.970,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6.395,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 5.340,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 924,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 131,00

Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 575,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 480,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 83,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 12,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 24.882,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 12.215,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 10.200,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.765,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 250,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 5.040,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.207,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 730,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 103,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 7.627,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 6.369,00



§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 1.102,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 156,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2023/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 czerwca 2006 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101 

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
SP nr 1 7680 1330 187 9197
SP nr 4 7200 1246 176 8622
SP nr 5 5328 922 131 6381
ZSO nr 12 6538 1132 160 7830
SP nr  9 8134 1408 199 9741
SP nr 10 13360 2313 327 16000
SP nr 11 6328 1095 155 7578
SP nr 12 2568 445 63 3076
ZSO nr 13 19600 3393 480 23473
SP nr 15 9146 1583 224 10953
ZSO nr 6 7375 1277 181 8833
ZSO nr 3 9465 1638 232 11335
ZSO nr 15 12000 2077 294 14371
ZSz Sportowych 5213 902 128 6243
ZSO nr 11 8880 1538 218 10636
Razem 128815 22299 3155 154269

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr1 4543 786 111 5440
Zespół Szkół nr 14 5580 965 137 6682
Pogotowie Opiekuńcze 1282 222 31 1535
Razem 11405 1973 279 13657

Dział 801, rozdział 80105
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr1 720 125 18 863

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Gimnazjum nr 9 9497 1644 233 11374
Gimnazjum nr 4 5697 986 140 6823
Gimnazjum nr 12 4517 782 111 5410
ZSO nr 12 3920 680 96 4696
Gimnazjum nr 7 10104 1750 248 12102
Gimnazjum nr 1 4653 805 114 5572
ZSO nr 13 14082 2438 345 16865
ZSO nr 6 7623 1320 187 9130
ZSO nr 3 7350 1272 180 8802
ZSO nr 15 10200 1766 250 12216
ZSz Sportowych 1927 334 47 2308
ZSO nr 11 6626 1148 162 7936
ZSz Budowlanych 1279 221 30 1530



Razem 87475 15146 2143 104764

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 2760 480 68 3308
Zespół Szkół nr 14 4680 810 115 5605
Pogotowie Opiekuńcze 986 171 24 1181
Razem 8426 1461 207 10094

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 1 14506 2511 355 17372
ZSO nr 2 11000 1904 269 13173
ZSO nr 3 7567 1310 185 9062
IV LO 10092 1747 247 12086
V LO 8926 1545 219 10690
ZSO nr 6 5947 1030 146 7123
ZST i O 9523 1649 233 11405
ZSz Elektrycznych 3600 623 88 4311
Razem 71161 12319 1742 85222

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSz Budowlanych 4128 715 101 4944
ZSz Elektrycznych 1920 332 47 2299
ZSz Gastronomicznych 495 86 12 593
ZSz Mechanicznych 852 147 21 1020
ZSz Odzieżowych 480 83 12 575
ZSZ Ogrodniczych 999 173 24 1196
Zespół Szkół 960 166 24 1150
ZST i O 2011 348 49 2408
ZSz Ekonomicznych 2268 393 55 2716
Razem 14113 2443 345 16901

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSz Budowlanych 12645 2189 312 15146
ZSz Elektrycznych 8172 1415 202 9789
ZSz Gastronomicznych 7274 1259 178 8711
ZSz Mechanicznych 9838 1703 241 11782
ZSz Odzieżowych 6991 1210 171 8372
ZSZ Ogrodniczych 2741 474 67 3282
Zespół Szkół 4409 763 108 5280
ZST i O 4970 860 121 5951
ZSz Ekonomicznych 10476 1814 257 12547
Razem 67516 11687 1657 80860

 Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Liceum Plastyczne 3046 526 75 3647



Szkoła Muzyczna I i II
st

8688 1503 213 10404

Szkoła Muzyczna I st 3960 685 97 4742
Razem 15694 2714 385 18793

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Szkół nr 14 2400 415 59 2874

Dział 801, rozdział 80140
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Centrum  Kształcenia
Zawodowego

7242 1254 177 8673

Dział 852, rozdział 85201
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
GCPRiPS 240 41 6 287
Ośrodek  Wsparcia
Rodz.

1500 260 37 1797

Pogotowie Opiekuńcze 3600 623 88 4311
Razem 5340 924 131 6395

Dział 852, rozdział 85226
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Ośrodek  Adopcyjno  –
Opiekuńczy

480 83 12 575

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół  Poradni
Psychologiczno-
Pedagog

10200 1765 250 12215

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
MDK 4207 730 103 5040

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
ZSO nr 2 784 136 19 939
ZST i O 2400 415 59 2874
ZSz Budowlanych 1680 291 41 2012
ZSz Ekonomicznych 960 166 24 1150
ZSz Ogrodniczych 545 94 13 652
Razem 6369 1102 156 7627


